
Государственное учреждение культуры Тульской области 

«Объединение «Историко-краеведческий и художественный музей»»

ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»»

Юридический адрес: 300000, г. Тула, Кремль

Об изменении цен на услуги Тульского областного краеведческого музея 
-  филиала ГУК ТО «Объединение «Историко-краеведческий и 
художественный музей»

В связи с удорожанием материалов для проведения мастер-классов 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 1 апреля 2017 г. в Тульском областном краеведческом 

.музее цену за проведение мастер-класса в размере 150 руб. с человека.
2. Разместить данную информацию на официальном сайте музея. 

Ответственным назначить начальника отдела информатизации и 
дизайна Субочеву П.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за зав. филиалом 
«Тульский областной краеведческий музей».

ПРИКАЗ №

г. Тула 2017г.


